
Id: LCNHC-PYJLQ-AIZAZ-UFEFS-BWXVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/202/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/941/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 października 2001 r. w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego” (zm. uchwała Nr 
VIII/149/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 lipca 2003 r., uchwała Nr XV/302/04 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 19 stycznia 2004 r., uchwała Nr XVI/317/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 lutego 
2004 r., uchwała Nr XXIII/614/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2008 r., uchwała Nr 
XXVIII/716/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2008 r., uchwała Nr XLI/1030/09 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 23 listopada 2010 r., uchwała Nr LII/1367/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 
25 października 2010 r.) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) usuwanie pojazdów z drogi oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych 
w trybie ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 
908 z późn. zm.) lub powierzenie ich wykonania zgodnie z przepisami o zamówieniach publicznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


